Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage 19MT050XF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
19MT050XF Details PDF
19MT050XF
Hersteller-Teilenummer: 19MT050XF
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: MOSFET 4N-CH 500V 31A MTP
Datenblätter: 19MT050XF.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 19MT050XF
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung MOSFET 4N-CH 500V 31A MTP
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-ArraysTeilstatus Require For Quote & Check Stock
detaillierte Beschreibung
Mosfet Array 4 N-Channel (H-Bridge) 500V 31A 1140W
Chassis Mount 16-MTPSerie HEXFET®
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Leistung - max 1140W
Verpackung / Gehäuse 16-MTP Module
Supplier Device-Gehäuse 16-MTP
Typ FET 4 N-Channel (H-Bridge)
FET-Merkmal Standard
Drain-Source-Spannung (Vdss) 500V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 31A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 220 mOhm @ 19A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 6V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 160nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 7210pF @ 25V
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Contains lead / RoHS non-compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen *19MT050XF
19MT050XF
Vishay / Semiconductor - Diodes
Division
MOSFET 4N-CH 500V 31A MTP
SI4952DY-T1-E3
Vishay / Siliconix
MOSFET 2N-CH 25V 8A 8-SOIC
19MM-19MM-10-8810
3M
THERM PAD 19MMX19MM
W/ADH WHITE
SI4650DY-T1-E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
MOSFET 2N-CH 30V 8A 8-SOIC
19MT050XFA
IR
IGBT Modules
FDW2510NZ
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET 2N-CH 20V 6.4A
8TSSOP
19MT050XFAPBF
IR
IGBT Modules
SI3586DV-T1-GE3
Vishay / Siliconix
MOSFET N/P-CH 20V 2.9A 6-
TSOP
08055C561MAT2A 12061A152GAT2A 1210YC684MAT2A 1812SA101JAT1A\SB 19MT050XF
19MT050XFA 19MT050XFAPBF 24LC32AT-I/MC 7MBR5U2L120 AP7361-12FGE-7
BAT54SQ-7-F C1608C0G2A472K080AC CD74AC574E CS5204-3GDP3 DMG6968UTS
FCX619TA GRJ21AR72E222KWJ1D GRM1555C1H6R9WZ01D HCNW136-000E IRKH105-08
IRLSL3034PBF IXTH6N50D2 KRB1212D-5W L-07C2N7SV6T LM2841YQMKX
LMK03806BISQ LP5907MFX-2.5/NOPB M5060TB1600 MAX1910EUB+T MBRD660CTPBF
MC68HC11F1CVFR2 MC7805ACD2TR4G MIC708TMY-TR NE88130-T1/JM NLSV1T34DFT2G
PCHE20161T-R24MS R7200280 RSD175N10TL S-90N0332SUA-TF SA2005FSA
SFH2400FAR SI1022R-TI-E3 SMG2306A SSM6J51TU STE88N65M5
TCSCS0J106MPAR TLV2254IN TMP82C53P-2 TW9990AT-NA1-GRT XF2M-1215-1A